DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO VI VENTANIA, 17 DE JUNHO DE 2025 EDIÇÃO N° 1011 Página 1 de 1

EXTRATO DE CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término 14.900,00 13/06/2025 12/06/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: CINTIA MARA JONER.
NATUREZA: CONTRATO N° 67/2025 - REF. PROCESSO INEXIGIBILIDADE 13/2025.
OBJETO: Contratação de palestra show para realização de palestras para o evento "Junho Violeta", com o Artista Deivid Freitas.

EXTRATO DE CONTRATO
PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

Vigência Valor total - R$
Início Término 26.195,00 16/06/2025 15/06/2026

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA.
CONTRATADA: DOUGLAS CARASSA SOUZA – ME.
NATUREZA: CONTRATO N° 68/2025 - REF. PROCESSO DISPENSA 18/2025.

OBJETO: Aquisição de óleos lubrificantes e aditivos destinados à manutenção da frota de veículos das secretarias municipais, considerando a
necessidade contínua desses insumos para o pleno funcionamento dos veículos e o atendimento eficiente das demandas do Município.

		2025-06-16T22:27:19-0300
	MUNICÍPIO DE VENTANIA